
UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości powierzchni budynków szkolnych w części 
zajętej na prowadzenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. 2018 poz. 1445, 1693, 1722 oraz 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości powierzchnie budynków szkolnych w części zajętej na 

prowadzenie, w ramach zadań statutowych szkoły, gabinetów profilaktyki zdrowotnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: F27CB4EE-0CE4-4DEA-A530-16448B2A5327. Podpisany Strona 1




